624
Lutoslavski quietat Karwats

Coram offo daco pntibz castre p remigla stans persone quosuo
Albertus Lutoslavski castri p remigla burgrabino banno men
at corpe exno Recaden a mie suo quomo hui forozz competenti
at que pnti miodom se iudex ac bona sua univsa mioroat
pnce palam Romt Quia est si satisfactum totate et plenarie
de arenda bonoru Daugonv illimo ralte. A Nobili xvolao
Karwats Romt cum satisfactiois eund xvolam Karwats
eius iudex de offat ultima ratta quietat et liberum fait ppetue
si a suis iudexz ppetuum mioroat silentiu quod manz firmat est

Karwats inscribit se Kowalsz

Quis persone arabitio dactis pntibus castre p remigla xvolat
xvolans Karwats quia se a iudex suos ni a pntibus bonis suis
hoyz ad obligozz mobilibus et immobilibus ac summa pntia m bonis
quos Albertus Lutoslavski mioroat In manu quos Cuius Kowalsz
at eius iudexum inscribit et obligat quod est mioroat arende
bonorum pntis nulle Daugonv cum quos Alberto Lutoslavski
sabit iudex et in minima parte satisfacti ad omnia ni ead interisa expressi
completit Sub nado Cantum mioroat pntis mon d mioroat polomiat
pntis eund xvolam Karwats at eius iudex eid Cuius Kowalsz
at eius iudexibus ad solveng iura mioroat et de fido bono quomo
necessariu fuit. Invenit et inscribitz se a iudex suos id xvolam
Karwats Invenit pntem castre p remigla et bro ard et
ada hui p remigla p primis ut sedis aminis hui p remigla
transit et transporeare Sub nado sume simit Cantum mioroat
pntis mon d mioroat polomiat. Iso quo gmg vadio hui pntis xvolam
Karwats cum suis iudexz eid Cuius Kowalsz at eius iudexibus
et Invenit ad opum castre p remigla Cillare pntem at iudex
pntem. Et tunc recaden a mie suo quomo hui pntis Cillom
Limo tanquam ni pemptiois stant d ruderis ac pntem duago a
mioroat sine offo non recaden satisfacti est ad iudex habentur pntem
pntem pntem tanz pntem Cillom mioroat mioroat colloio
et Recaden a mie suo quomo hui forozz competenti at que pnti miodom
se iudex ac bona sua univsa mioroat pnce ad pntem Romt

Illomibz evasioibz pntem teribz mioroat apponibz earuz
pntem Bellis Conventibus dnt resium a thone p mioroat sta
tul nomis ut veteribus Landat et Landat ad quietom Illom non
velen pntem hui mioroat et hui pntem pntem hui mioroat non euadent
ac alioz quibusnis univsis diffugis que summa industria ad mioroat
ad evasioibz possunt non differet nec pntem ad se d mioroat
quie mioroat si in auxilium con mioroat pntem eiusqz defectum mioroat
ad pntem suorum sub amissioibz hui cause hui solutioibz pntem
ad pntem hui mioroat hui mioroat hui mioroat hui mioroat
pntem omibz em mioroat satisfacti bono quomo necessariu fuit
inhibere at iudex induntur. Nullam pntem pntem hui mioroat
mioroat hui mioroat hui mioroat hui mioroat hui mioroat

Liatkowski arendat Dersniak

Comparens persone coram offo daco pntibz castre p remigla
Nobilis magens Liatkowski Recaden a mie suo quomo hui
que pnti miodom se iudex ac bona sua univsa In toto quo
ad actum effedungz pntis mioroat mioroat at sub mioroat
sang men at corpe exno pnce palam at pntem Romt
Quia bona tenute sue est nullam pntem quam hui mioroat
gabois a quos hui Dersniak ni sama certa pntia
and quibz em mioroat cum omi mie domo at pntem at tunc
Cuius eorumz bonoru attinen pntem feudibz pntem pntem atz
pntem gale univsis quibz em mioroat d mioroat nomibz ad to
quomibz mioroat expien p se a iudexz suis sed ita pntem tenit
gabois et possidebat. hui mioroat Dersniak de hui
hui Tribuno Camborien at eius iudexz hui ad festum hui
hui mioroat hui mioroat hui Anno futuro recaden pntem certa pec
cuniarz ad eod iam totate et plenarie accept de hui eund pntibz
quietat et liberum fait arendatit at mioroat arende mioroat Dan
at ad mioroat eid hui mioroat coram offo pntem mioroat pntem
dal real mioroat ad actual pntem possenti per mioroat
hui pntem pntem pntem per pntem hui Dersniak at
at eius iudex bona pntem arendat cum omi mie domo pntem
scriptum est tenen gabois possiden pntem suo at pntem suorum